Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

01.03.2018
№6

Об участии Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта по программе поддержки местных инициатив

Рассмотрев информацию главы администрации Бердниковского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области Зорина А.П. о необходимости принятия решения по вопросу « Об участии Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  в реализации проекта по программе поддержки местных инициатив в 2018 году» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  решил:

1.  Информацию по вопросу «Об участии Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  в реализации проекта по программе поддержки местных инициатив в 2018 году» принять к сведению.

2. Принять участие в реализации проекта местных инициатив в 2018 году «Ремонт дороги ул. Киселева д. Большое Ларионово Тонкинского муниципального района Нижегородской области».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк